2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.02.2024     							                              № 103
г. Череповец

О создании комиссии по решению вопросов о демонтаже (переносе) самовольно установленных нестационарных объектов на территории Череповецкого муниципального района

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Череповецкого муниципального района Вологодской области, Порядком демонтажа (переноса) самовольно установленных нестационарных объектов на территории Череповецкого муниципального района, утвержденным постановлением администрации Череповецкого муниципального района
от 24.08.2023 №368,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по решению вопросов о демонтаже (переносе) самовольно установленных нестационарных объектов на территории Череповецкого муниципального района и утвердить ее состав (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2024 года.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Руководитель администрации района
	Р.Э. Маслов

УТВЕРЖДЕН
постановлением
[bookmark: _GoBack]администрации района
от 29.02.2024 № 103
(приложение)

Состав комиссии по решению вопросов о демонтаже (переносе) самовольно установленных нестационарных объектов на территории Череповецкого муниципального района

Акулинин А.Н.- первый заместитель руководителя администрации района, председатель комиссии;
Дубовикова Е.В.- главный специалист отдела муниципального земельного контроля, секретарь комиссии;
Карпова А.В.- начальник отдела муниципального земельного контроля администрации района;
Проничева Е.Г.- заместитель председателя Комитета имущественных отношений администрации района;
Филиппович Е.А. – инспектор отдела по управлению имуществом Комитета имущественных отношений администрации района;
Соловьев В.А.- заместитель начальника экспертно-правового управления администрации района;
представитель администрации сельского поселения (по согласованию).

image1.jpeg